câmara crKunicipal de C)3irigiii
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 65/2018 Em 1° de agosto de 2018.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 114/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 114/2018 - DISPÕE
SOBRE AUTORIZAÇÃO AO PODER EXECUTIVO A ALIENAR, POR
DOAÇÃO, IMÓVEL QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
(autoria do Executivo).

Atenciosamente

VALDEMIR FREDERICO
PRESIDENTE